

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 2 1 日に契約した R 6 国道 1 6 号八日町地下駐車場修繕工事における契約の変更に用いる
単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり
合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和07年04月25日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町 4 丁目 3 番 1 3 号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 相武国道事務所長

宮本 雄一

受注者 住所 東京都文京区後楽 1 丁目 1 番 1 0

日本生命水道橋ビル 3 階

氏名 太啓建設株式会社 関東支店 支店長

平岩 良規

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		20,454,990	
構造物補修工		式	1		3,267,209	
ひび割れ補修工 (Aレーン)		式	1		1,990,594	
止水注入工	アクリル樹脂系注入材	m	12.6	43,950	553,770	
低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長 109.6m	構造物	1	1,301,198	1,301,198	
ひび割れ被覆工	エポキシ系樹脂	m	48.3	2,808	135,626	
ひび割れ補修工 (Bレーン)		式	1		1,276,615	
止水注入工	アクリル樹脂系注入材	m	9.2	43,900	403,880	
低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長 65.7m	構造物	1	779,923	779,923	
ひび割れ被覆工	エポキシ系樹脂	m	33.1	2,804	92,812	
漏水対策工		式	1		11,657,170	
鋼板ガレリアウム波板設置工 (Aレーン)		式	1		1,894,026	
鋼板設置		m2	254.3	7,448	1,894,026	
鋼板ガレリアウム波板設置工 (Bレーン)		式	1		2,688,940	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼板設置		m2	341.8	7,867	2,688,940	
導水施設取付工 (Aレーン)		式	1		2,935,364	
水平導水樋設置		m	146.6	16,593	2,432,533	
集水桝設置		箇所	7	14,394	100,758	
縦排水管設置		箇所	7	57,439	402,073	
導水施設取付工 (Bレーン)		式	1		4,138,840	
水平導水樋設置		m	214.8	16,593	3,564,176	
集水桝設置		箇所	8	14,394	115,152	
縦排水管設置		箇所	8	57,439	459,512	
構造物撤去工		式	1		1,159,251	
シート撤去工 (Aレーン)		式	1		556,254	
シート撤去	透明防災シート・固定ワイヤ・金具含む	m2	607	916.4	556,254	
シート撤去工 (Bレーン)		式	1		556,254	
シート撤去	透明防災シート・固定ワイヤ・金具含む	m2	607	916.4	556,254	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
導水施設撤去工 (Aレーン)		式	1		6,065	
導水樋撤去	W=300mm～600mm	m	6.3	962.8	6,065	
導水施設撤去工 (Bレーン)		式	1		6,258	
導水樋撤去	W=300mm～600mm	m	6.5	962.8	6,258	
運搬処理工 (Aレーン)		式	1		17,210	
現場発生品運搬	導水樋・透明防災シート・固定ワイヤー・金具	式	1		17,210	
運搬処理工 (Bレーン)		式	1		17,210	
現場発生品運搬	導水樋・透明防災シート・固定ワイヤー・金具	式	1		17,210	
仮設工		式	1		4,371,360	
交通管理工		式	1		4,371,360	
交通誘導警備員 B		式	1		4,371,360	
直接工事費		式	1		20,454,990	
共通仮設費		式	1		3,989,320	
共通仮設費		式	1		679,621	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		62,846	
道路施設基本データ作成費		式	1		62,846	
現場環境改善費（率計上）		式	1		616,775	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,309,699	
純工事費		式	1		24,444,310	
現場管理費		式	1		12,443,952	
工事原価		式	1		36,888,262	
一般管理費等		式	1		7,111,738	
工事価格		式	1		44,000,000	
消費税相当額		式	1		4,400,000	
工事費計		式	1		48,400,000	